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Pye ying te mwàk dze o
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Pye peng yé
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po'o nè gham to'o.
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po'o nè gham to'o.
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(Chant d'offertoire en langue Ghomalà (Bandjoun))
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Kwi tse pwo'o

œ .œ ˙
tsok é

œ œ œ œ .œ .œ
pye hà po'o nè gham

.˙
to'o,
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Kwi tse pwo'o- - -
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1-)

2-)

3-)
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5-)

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te pomcye,

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te mpfok é. 

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te mkwishye

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te mfomfo

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te mKàmsi

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te mjwisi

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te mghègho

Kwi tsepwo'o tsok é pye nùn ne te motemo.

Fait à Bandjoun en Octobre en 2020

         676682428 / 690813121

https://www.free-scores.com

